

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR014 - SO104 KRÁLE VÁCLAVA IV.

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 716 741,46

HSV - Práce a dodávky HSV

5 707 635,86

1 - Zemní práce

710 647,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

148 012,80

5 - Komunikace pozemní

3 025 023,15

8 - Trubní vedení

74 222,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

621 773,18

997 - Přesun sutě

1 097 587,79

998 - Přesun hmot

30 368,64

M - Práce a dodávky M

9 105,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

9 105,60

101

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR014 - SO104 KRÁLE VÁCLAVA IV.

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Projektant:

Úchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 716 741,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 707 635,86

D 1

Zemní práce

710 647,50

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 470,000	44,34	198 199,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovky					
	VV		3370		3 370,000			
	VV		VJEZDY					
	VV		1100		1 100,000			
	VV		Součet		4 470,000			
2	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	3 370,000	38,40	129 408,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3370		3 370,000			
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	800,000	45,06	36 048,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		800		800,000			
4	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000	34,80	4 350,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,438	162,00	70,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		125*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		0,438			
6	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	895,000	39,24	35 119,80	CS ÚRS 2018 01
7	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	134,250	1 165,82	156 511,34	CS ÚRS 2018 01
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	895,000	31,20	27 924,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,133	162,00	507,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		895*0,0035 'Přepočtené koeficientem množství		3,133			
10	K	182313101	Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornici	m2	895,000	28,19	25 230,05	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	50,120	1 165,82	58 430,90	CS ÚRS 2018 01
12	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	696,00	3 480,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	5,000	1 165,82	5 829,10	CS ÚRS 2018 01
14	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	468,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
15	M	02650405	Javor mléč /Acer platanoides/ 250-300cm ZB	kus	5,000	4 800,00	24 000,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000	216,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,353	6 000,00	2 118,00	CS ÚRS 2018 01
VV		3,14*0,05*0,05*3*5*3		0,353				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				148 012,80	
18	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	60,000	1 074,00	64 440,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	59228414	palisáda tyčová betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	345,000	242,24	83 572,80	CS ÚRS 2018 01
VV		6000/17,5		342,857				
VV		345		345,000				
D		5	Komunikace pozemní				3 025 023,15	
20	K	564851111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	3 685,000	133,33	491 321,05	
VV		vozovka						
VV		2820		2 820,000				
VV		chodník						
VV		790		790,000				
VV		hmatová						
VV		75		75,000				
VV		Součet		3 685,000				
21	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	2 820,000	126,24	355 996,80	
VV		vozovka						
VV		2820		2 820,000				
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	236,000	193,04	45 557,44	CS ÚRS 2018 01
VV		chodník						
VV		26		26,000				
VV		vjezdy						
VV		210		210,000				
VV		Součet		236,000				
23	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	26,000	44,66	1 161,16	CS ÚRS 2018 01
VV		chodník						
VV		26		26,000				
24	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	2 820,000	317,78	896 139,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vozovka					
	VV		2820		2 820,000			
25	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 846,000	15,26	43 429,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2820		2 820,000			
	VV		chodník					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		2 846,000			
26	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	2 846,000	12,50	35 575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2820		2 820,000			
	VV		chodník					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		2 846,000			
27	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 820,000	220,64	622 204,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2820		2 820,000			
28	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	369,04	9 595,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		26		26,000			
29	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	865,000	241,43	208 836,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		790		790,000			
	VV		hmat prvky					
	VV		75		75,000			
	VV		Součet		865,000			
30	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	790,000	169,38	133 810,20	CS ÚRS 2018 01
31	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	75,000	411,86	30 889,50	CS ÚRS 2018 01
32	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	210,000	256,92	53 953,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy					
	VV		210		210,000			
33	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	210,000	220,97	46 403,70	CS ÚRS 2018 01
34	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	125,000	224,06	28 007,50	CS ÚRS 2018 01
35	M	59246016	dlažba betonová vegetační 60x40x8cm	m2	125,000	177,13	22 141,25	CS ÚRS 2018 01
D 8 Trubní vedení							74 222,80	
36	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	25,000	1 653,22	41 330,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	35,000	939,78	32 892,30	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

621 773,18

38	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	432,00	4 752,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	404441116	značka dopravní svislá B FeZn NK 900 mm	kus	11,000	1 260,00	13 860,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	11,000	408,00	4 488,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	11,000	840,00	9 240,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	11,000	28,80	316,80	CS ÚRS 2018 01
43	M	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	22,000	144,00	3 168,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	25,000	20,40	510,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	70,000	24,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	15,000	115,20	1 728,00	CS ÚRS 2018 01

VV

15

15,000

47	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	25,000	60,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	70,000	79,20	5 544,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	25,000	396,00	9 900,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	95,000	3,60	342,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	25,000	6,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 028,000	321,10	330 090,80	CS ÚRS 2018 01

VV

410+370+60+10+10+14+30+20+4+100

1 028,000

53	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	410,000	94,14	38 597,40	CS ÚRS 2018 01
54	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	370,000	83,05	30 728,50	CS ÚRS 2018 01
55	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	60,000	239,86	14 391,60	CS ÚRS 2018 01
56	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	100,000	78,98	7 898,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	88,000	313,76	27 610,88	CS ÚRS 2018 01

VV

1002-410-344-60-100

88,000

58	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	708,98	14 179,60	CS ÚRS 2018 01
59	M	58380442	obrubník kamenný obloukový, žula, r=5÷10 m 30x20	m	20,000	1 757,35	35 147,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	102,000	263,56	26 883,12	CS ÚRS 2018 01
61	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	102,000	62,74	6 399,48	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	60,000	82,80	4 968,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	60,000	57,00	3 420,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	60,000	46,80	2 808,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	60,000	90,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	800,000	20,09	16 072,00	CS ÚRS 2018 01
VV		800			800,000			

D 997 Přesun sutě 1 097 587,79

67	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 823,520	25,45	71 858,58	CS ÚRS 2018 01
VV		asfalt						
VV		862,72			862,720			
VV		kamenivo						
VV		1960,8			1 960,800			
VV		Součet			2 823,520			
68	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	39 529,280	7,63	301 608,41	CS ÚRS 2018 01
VV		2823,52*14			39 529,280			
69	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	232,000	50,92	11 813,44	CS ÚRS 2018 01
VV		obrubníky						
VV		232			232,000			
70	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 248,000	7,63	24 782,24	CS ÚRS 2018 01
VV		232*14			3 248,000			
71	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	862,720	306,00	263 992,32	CS ÚRS 2018 01
72	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 960,800	216,00	423 532,80	CS ÚRS 2018 01
VV		1960,8			1 960,800			

D 998 Přesun hmot 30 368,64

73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	600,408	50,58	30 368,64	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D M Práce a dodávky M 9 105,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 9 105,60

74	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	15,000	433,04	6 495,60	CS ÚRS 2018 01
75	M	28610004r	trubka PVC tlaková hrdlovaná dl 6m DN 125	m	15,000	174,00	2 610,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR015 - SO105 KE HRÁDKU

KSO: 822 26

Místo:

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 2111

Datum: 27. 2. 2018

CZ-CPA: 42.11.1

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 540 662,05

DPH základní
snížená

Základ daně
4 540 662,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
953 539,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 494 201,08

10/

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR015 - SO105 KE HRÁDKU

Místo:

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Datum: 27. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 540 662,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 540 662,05

1 - Zemní práce

362 721,60

5 - Komunikace pozemní

2 651 669,20

8 - Trubní vedení

80 314,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

656 396,45

997 - Přesun sutě

762 422,60

998 - Přesun hmot

27 138,04

108

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR015 - SO105 KE HRÁDKU

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 540 662,05

D HSV Práce a dodávky HSV

4 540 662,05

D 1 Zemní práce

362 721,60

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	390,000	66,48	25 927,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy, vstupy, chodník					
	VV		390		390,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 620,000	44,34	116 170,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovky					
	VV		2620		2 620,000			
3	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	2 350,000	38,40	90 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2350		2 350,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	820,000	45,06	36 949,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		820		820,000			
5	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	380,000	39,24	14 911,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		380		380,000			
6	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	57,000	1 165,82	66 451,74	CS ÚRS 2018 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	380,000	31,20	11 856,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,330	162,00	215,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		380*0,0035 Přepočtené koeficientem množství		1,330			

D 5 Komunikace pozemní

2 651 669,20

9	K	564851111R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	3 070,000	133,33	409 323,10	
---	---	------------	-------------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
	VV		chodník					
	VV		645		645,000			
	VV		hmatová					
	VV		75		75,000			
	VV		Součet		3 070,000			
10	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm	m2	2 350,000	126,24	296 664,00	
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm	m2	450,000	193,04	86 868,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		20		20,000			
	VV		vjezdy a parkovací stání					
	VV		430		430,000			
	VV		Součet		450,000			
12	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	20,000	44,66	893,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		20		20,000			
13	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	2 350,000	317,78	746 783,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 370,000	15,26	36 166,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
	VV		chodník					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		2 370,000			
15	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	2 370,000	12,50	29 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
	VV		chodník					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		2 370,000			
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 350,000	220,64	518 504,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vozovka					
	VV		2350		2 350,000			
17	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	20,000	369,04	7 380,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	720,000	241,43	173 829,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		645		645,000			
	VV		hmat prvky					
	VV		75		75,000			
	VV		Součet		720,000			
19	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	645,000	169,38	109 250,10	CS ÚRS 2018 01
20	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	75,000	411,86	30 889,50	CS ÚRS 2018 01
21	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	430,000	256,92	110 475,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		vjezdy a parkovací stání					
	VV		430		430,000			
22	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	430,000	220,97	95 017,10	CS ÚRS 2018 01

D 8

Trubní vedení

80 314,16

23	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	23,000	1 653,22	38 024,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		20+3		23,000			
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	45,000	939,78	42 290,10	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

656 396,45

25	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	1,000	1 044,00	1 044,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	28,80	28,80	CS ÚRS 2018 01
30	M	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	15,000	96,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	15,000	96,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	15,000	115,20	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	15,000	39,60	594,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	15,000	79,20	1 188,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	15,000	396,00	5 940,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	915341111	Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 0,4 m	kus	3,000	612,00	1 836,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	30,000	3,60	108,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	15,000	6,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 025,000	321,10	329 127,50	CS ÚRS 2018 01
VV		540+170+70+15+20+25+25+15+30+35+80			1 025,000			
41	M	59217018	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	540,000	94,14	50 835,60	CS ÚRS 2018 01
42	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	170,000	83,05	14 118,50	CS ÚRS 2018 01
43	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	70,000	239,86	16 790,20	CS ÚRS 2018 01
44	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	245,000	313,76	76 871,20	CS ÚRS 2018 01
VV		1025-540-170-70			245,000			
45	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	80,000	78,98	6 318,40	CS ÚRS 2018 01
46	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	708,98	10 634,70	CS ÚRS 2018 01
47	M	58380442	obrubník kamenný obloukový , žula, r=5÷10 m 30x20	m	15,000	1 757,35	26 360,25	CS ÚRS 2018 01
48	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	115,000	263,56	30 309,40	CS ÚRS 2018 01
49	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	115,000	62,74	7 215,10	CS ÚRS 2018 01
50	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	195,000	82,80	16 146,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	195,000	57,00	11 115,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	195,000	46,80	9 126,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	195,000	90,00	17 550,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	820,000	20,09	16 473,80	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

762 422,60

762 422,60								
55	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 926,000	25,45	49 016,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		asfalt					
	VV		601,6		601,600			
	VV		kamenivo					
	VV		171,6+1152,8		1 324,400			
	VV		Součet		1 926,000			
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	26 964,000	7,63	205 735,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		1926*14		26 964,000			
57	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	237,800	50,92	12 108,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		obrubníky					
	VV		237,8		237,800			
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3 329,200	7,63	25 401,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		237,8*14		3 329,200			
59	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	601,600	306,00	184 089,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 324,400	216,00	286 070,40	CS ÚRS 2018 01
VV		171,6+1152,8			1 324,400			
D 998		Přesun hmot					27 138,04	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	536,537	50,58	27 138,04	CS ÚRS 2018 01

1/13

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR016 - SO 900 VEDLEJŠÍ N ÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 391 648,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 391 648,00	21,00%	502 246,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 893 894,08

114

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR016 - SO 900 VEDLEJŠÍ N ÁKLADY

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 391 648,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 391 648,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

672 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 611 648,00

VRN4 - Inženýrská činnost

36 000,00

VRN6 - Územní vlivy

48 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

24 000,00

1/15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TV KUNRATICE PLOŠNÉ REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

Objekt:

DIR016 - SO 900 VEDLEJŠÍ N ÁKLADY

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ KUNRATICE

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 391 648,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 391 648,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

672 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	400 080,00	400 080,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	37 920,00	37 920,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	013244000	Dopracování dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	144 000,00	144 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště

1 611 648,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště, jeho provoz a likvidace	...	1,000	1 527 648,00	1 527 648,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi (DIO)	...	1,000	84 000,00	84 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN4 Inženýrská činnost

36 000,00

7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

48 000,00

8	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	48 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

24 000,00

9	K	071002000	Zajištění DIR	...	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

116

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

117

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

MS

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájovnou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11/2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájovnou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.	578 204,13	0,00	121 422,87	699 626,99	0,00	524 645,13	0,00	53 559,00	0,00
E1	SO 410 Veřejné osvětlení	578 204,13	0,00	121 422,87	699 626,99	0,00	524 645,13	0,00	53 559,00	0,00
Celkem		578204,13	0,00	121422,87	699626,99	0,00	524645,13	0,00	53559,00	0,00

Poznámka: Definitivní úprava povrchů bude provedena v rámci stavebních úprav. Stavební úpravy nejsou předmětem této části projektové dokumentace. Kácení stromů nebo keřů je řešeno v rámci stavební části projektu.

12/1

Rozpočet s Výkazem výměr

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájovnou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.

Objekt: SO 410 Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 05/2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							9 423,74	24 330,82	33 754,56		0,000
2 Zakládání							9 423,74	23 049,22	32 472,96		0,000
1.	011	278381154	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,880	6 072,00	9 423,74	14 135,62	23 559,36	0,000	0,000
2.	011	278381172	Pouzdro pro stožár OSV 6	kus	12,000	742,80	0,00	8 913,60	8 913,60	0,000	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	1 281,60	1 281,60		0,000
3.	011	636411112	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár OSV 6	kus	12,000	106,80	0,00	1 281,60	1 281,60	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							133 117,29	32 918,40	166 035,69		0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							864,00	648,00	1 512,00		0,000
4.	711	7111111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	kg	12,000	54,00	0,00	648,00	648,00	0,000	0,000
5.	111	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	kg	0,080	10 800,00	864,00	0,00	864,00	0,000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							132 253,29	32 270,40	164 523,69		0,000
6.	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	115,000	25,20	0,00	2 898,00	2 898,00	0,000	0,000
7.	341	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	115,000	14,25	1 638,75	0,00	1 638,75	0,000	0,000
8.	741	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	375,000	44,40	0,00	16 650,00	16 650,00	0,000	0,000
9.	341	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x16 mm2	m	375,000	190,50	71 437,50	0,00	71 437,50	0,000	0,000
10.	741	741132134	Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	30,000	310,80	0,00	9 324,00	9 324,00	0,000	0,000
11.	741	741320043	Montáž pojistka - skleněná do elektrovýzbroje	ks	12,000	7,20	0,00	86,40	86,40	0,000	0,000
12.	345	345234820	Pojistka skleněná, In = 5A na DIN lištu (P5/20 5A) do elektrovýzbroje	ks	12,000	5,18	62,16	0,00	62,16	0,000	0,000

Rozpočet s Výkazem výměr

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájovnou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.

Objekt: SO 410 Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 05/2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13.	741	741372161.V	Montáž svítidlo na VO	ks	12,000	276,00	0,00	3 312,00	3 312,00	0,000	0,000
14.	348	34852020	Svítidlo výbojkové typu SAFIR 1, se zdrojem 50W (SHC - SON-T)	ks	12,000	4 926,24	59 114,88	0,00	59 114,88	0,000	0,000

M Práce a dodávky M

145 529,83 179 325,05 324 854,88 0,00

21-M Elektromontáže

81 488,67 39 974,40 121 463,07 0,000

15.	921	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	12,000	2 220,00	0,00	26 640,00	26 640,00	0,000	0,000
16.	316	316790010	Ocelový, hraněný, bezpatcový, velknuťový stožár VO typu OSV 6 (výšky 6,0 m)	ks	12,000	5 303,52	63 642,24	0,00	63 642,24	0,000	0,000
17.	921	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	12,000	234,00	0,00	2 808,00	2 808,00	0,000	0,000
18.	345	345100010	Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35, vč. skleněné pojistky 10A a zapojení	kus	12,000	532,80	6 393,60	0,00	6 393,60	0,000	0,000
19.	921	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	338,000	30,00	0,00	10 140,00	10 140,00	0,000	0,000
20.	354	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	338,000	21,60	7 300,80	0,00	7 300,80	0,000	0,000
21.	921	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	12,000	27,60	0,00	331,20	331,20	0,000	0,000
22.	354	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	12,000	20,16	241,92	0,00	241,92	0,000	0,000
23.	921	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	2,000	27,60	0,00	55,20	55,20	0,000	0,000
24.	354	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,000	20,16	40,32	0,00	40,32	0,000	0,000
25.	345	345100000	Ostatní el. instal. materiál (spojovací materiál, drobný elektroinstalační materiál)	kpl	1,000	3 869,79	3 869,79	0,00	3 869,79	0,000	0,000
26.	921	210901090-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 pevně uložených	m	84,000	30,00	0,00	2 520,00	2 520,00	0,000	0,000
27.	921	210204202.V-D	Demontáž stožáru VO včetně svítidla, výložníku, elektrovýzbroje, patice a základu	kus	1,000	4 956,00	0,00	4 956,00	4 956,00	0,000	0,000

Montáže technologických zařízení pro dopravní

22-M stavby

648,00 216,00 864,00 0,000

28.	922	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	30,000	6,00	0,00	180,00	180,00	0,000	0,000
29.	354	35442110	štítek kabelový s tiskem	ks	30,000	4,32	129,60	0,00	129,60	0,000	0,000

Rozpočet s Výkazem výměr

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájovnou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.

Objekt: SO 410 Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 05/2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30.	922	220110346.V	Montáž štítku pro stožár VO	kus	12,000	18,00	0,00	216,00	216,00	0,000	0,000
31.	354	35442120	Štítek pro stožár VO	ks	12,000	43,20	518,40	0,00	518,40	0,000	0,000
32.	922	220111411.V-D	Demontáž - Odpojení kabelu ze stávajícího stožáru	ks	2,000	180,00	0,00	360,00	360,00	0,000	0,000

46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					63 393,16	139 134,65	202 527,81	0,000	
33.	946	460050005	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 5	kus	12,000	658,94	0,00	7 907,28	7 907,28	0,000	0,000
34.	946	460150134	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	292,000	150,15	0,00	43 843,80	43 843,80	0,000	0,000
35.	946	460150304	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	26,000	514,80	0,00	13 384,80	13 384,80	0,000	0,000
36.	946	460421023	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 45 cm	m	292,000	99,60	11 633,28	17 449,92	29 083,20	0,000	0,000
37.	592	592131030	deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	636,000	35,28	22 438,08	0,00	22 438,08	0,000	0,000
38.	946	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	316,000	21,60	2 730,24	4 095,36	6 825,60	0,000	0,000
39.	345	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	316,000	24,19	7 644,04	0,00	7 644,04	0,000	0,000
40.	946	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	34,000	565,20	7 686,72	11 530,08	19 216,80	0,000	0,000
41.	345	3455713700	chránička kabelů KOPOHALF 110 mm	m	34,000	331,20	11 260,80	0,00	11 260,80	0,000	0,000
42.	946	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	292,000	54,60	0,00	15 943,20	15 943,20	0,000	0,000
43.	946	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	26,000	187,20	0,00	4 867,20	4 867,20	0,000	0,000
44.	946	460561701.P	Zkoušky hutnění zasypaných rýh	kus	25,000	150,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
45.	946	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	25,440	222,00	0,00	5 647,68	5 647,68	0,000	0,000
46.	946	460600031	Připlátek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	25,440	421,20	0,00	10 715,33	10 715,33	0,000	0,000

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	53 559,00	53 559,00	0,000
-----	-----------------------------	------	-----------	-----------	-------

VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	26 859,00	26 859,00	0,000
------	--	------	-----------	-----------	-------

Rozpočet s Výkazem výměr

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích ul. Za Hájoynou, Netolická, Tichého a Krále Václava IV.

Objekt: SO 410 Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 05/2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
47.	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	350,000	37,71	0,00	13 198,50	13 198,50	0,000	0,000
48.	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	350,000	39,03	0,00	13 660,50	13 660,50	0,000	0,000

VRN4		Inženýrská činnost					0,00	26 700,00	26 700,00		0,000
49.	000	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	16,000	660,00	0,00	10 560,00	10 560,00	0,000	0,000
50.	000	041203000	Technický dozor investora	hod	12,000	660,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,000	0,000
51.	000	044002000	Revize	hod	4,000	2 055,00	0,00	8 220,00	8 220,00	0,000	0,000

Celkem	288 070,86	290 133,26	578 204,13	0,00
---------------	------------	------------	------------	------

Poznám Definitivní úprava povrchů bude provedena v rámci stavebních úprav. Stavební úpravy nejsou předmětem této části projektové dokumentace. Kácení stromů nebo keřů je řešeno v rámci stavební části projektu.

195



Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích II. etapa

Tabulka číslo 3

Položkový výkaz výměr ostatních nákladů stavby



Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

EUROVIA CS, a.s., Národní 13B/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924

Stavba:						
OBJEKT:						
ROZPOČET		Ostatní rozpočtové náklady stavby				
pořadové číslo	číslo položky	Název položky	MJ	množství MJ	jednotková cena v Kč bez DPH/MJ	cena v Kč bez DPH celkem
					viz pol. č. 5 SO 900	
1	ORN1	Dokumentace skutečného provedení stavby Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou číslo 499/2006 Sb. ve 3 uštěpných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf v rozsahu a podle obchodních podmínek	soubor	1,000		10 000,00
2	ORN2	BOZP Náklady na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.	soubor	1,000	10 000,00	25 000,00
3	ORN3	Dokumentace stavebně-technického stavu konstrukcí dotčených objektů Náklady na zdokumentování stavebně-technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby	soubor	1,000	25 000,00	10 000,00
4	ORN4	Fotodokumentace postupu provádění stavby Náklady spojené s pořizováním průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby, v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu jpg, nebo pdf, na vhodném datovém nosiči	soubor	1,000	10 000,00	29 500,00
5	ORN5	Výkon funkce odpovědného geodeta po celou dobu realizace stavby	soubor	1,000	29 500,00	30 000,00
6	ORN6	Ověření a vytýčení vytyčení polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a provedení dopravně-inženýrských opatření vč. dopravního značení před zahájením prací	soubor	1,000	30 000,00	76 572,00
7	ORN7	Zkoušky, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. Náklady spojené s prováděním veškerých předepsaných a sjednaných zkoušek vč. vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. Vše ve 3 uštěpných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu pdf na vhodném datovém nosiči v rozsahu a podle obchodních podmínek	soubor	1,000	76 572,00	10 000,00
8	ORN8	Celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím Náklady spojené s kompletním a úplným vyčištěním stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžitě užívání bez provádění jakéhokoli dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny).	soubor	1,000	10 000,00	21 000,00
9	ORN9	Bankovní záruky a ostatní finanční náklady Náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky na zajištění řádného a včasného provedení díla - splnění předmětu díla - a náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky na zajištění odpovědnosti za řádné odstraňování vad díla po dobu trvání záruční doby v rozsahu obchodních podmínek včetně ostatních finančních nákladů zhotovitele souvisejících s řádným a úplným provedením předmětu smlouvy	soubor	1,000	21 000,00	1 000,00
10	ORN10	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek	soubor	1,000	1 000,00	
Ostatní rozpočtové náklady stavby bez DPH celkem					213 072,00	
DPH se sazbou %					44745,12	
Ostatní rozpočtové náklady stavby včetně DPH celkem					257 817,12	

Legenda ☐ takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho nabídky / žádosti o účast, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení následně.

V Praze dne 15.06.2018

.....
vlastnoručně podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

126